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‘Eb— Saison 2011-12 / Herren / Bezirksliga / 4. Spieltag / Ergebnistbersicht

10 Nr. SG Darme/ESV 1 Holz EWP P Nr. TSV Georgsdorf 1 Holz EWP
Eiing, Jorg 746 12 Kronemeyer, Lambertus 725 6
Carls, Manfred 671 1 Vigten, Frank 702 5
Tieke, Michael 731 7 Koelmann, Achim 685 2
Wohl, Thorsten 739 11 Kronemeyer, Heinz-Herbert 734 9
Eilermann, Hans 733 8 Kathorst, Tobias 698 4
Jank, Joachim 686 3 Lucas, Timm 736 10
4306 42 2:1 4280 36
11 Nr. KFH Loéningen 2 Holz EWP P Nr. SG Bramsche 2 Holz EWP
Flerlage, Dominik 736 12 Knieper, Sandra 665 2
Diiker, Hermann 718 10 Knue, Ewald 691 7
Finke, Fritz 732 11 Riebeling, Wilfried 678 6
Wilken, Jens 692 8 Ortmann, Jens 674 5
Wilken, Dorthe 667 3 Krissel, Kathrin 663 1
Mdohlenkamp, Marcel 716 9 Schmees, Dennis 673 4
4261 53 3:.0 4044 25
12 Nr. KF Nordhorn 3 Holz EWP P Nr. KSV Georgsmarienhiitte 3 Holz EWP
Mersch, Carmen 727 5 Meyer, Reinhold 746 8
Gronau, Sabine 719 4 Licking, Hans-Georg 751 10
Jacobs, Daniel 771 12 Schwebe, Karl-Heinz 694 1
Geerdes, Ingrid 710 2 Sprengelmeyer, Martin 759 11
Geerdes, Marita 714 3 Galinski, Georg 736 6
Boom, Marion 742 7 Rogatsch, Alexander 749 9
4383 33 0:3 4435 45
AKC Quakenbriick 3 spielfrei
Pl Name Sp S N +\- Punkte EWP Holz
1 KFH Lo6ningen 2 4 3 1 +3 9 181 16566
2 KF Nordhorn 3 4 2 2 +1 7 154 17715
3 KSV Georgsmarienhitte 3 3 2 1 +4 7 127 12697
4 TSV Georgsdorf 1 3 2 1 0 6 129 13389
5 SG Darme/ESV 1 4 2 2 -1 5 149 17475
6 SG Bramsche 2 3 1 2 -1 2 98 12768
7 AKC Quakenbriick 3 3 0 3 -6 0 98 12862


mailto:uwe.dreier@osnanet.de

’E(\— Saison 2011-12 / Herren / Bezirksklasse 1/ 4. Spieltag / Ergebnisibersicht

13 Nr.

14 Nr.

15 Nr.

16 Nr.

AKC Quakenbriick 4
Koneke, Andreas
Lemle, Glnter
Grtihs, Christel
Budde, Esther
Lamping, Monika

Springer, Alexander

VOK Osnabriick 4
Schierbaum, Malte
Schmitz, Rita
Wienholt, Julia
Buscher, Horst
Tudyka, Patrick

Bollmeier, Klaus

SV Union Lohne 2
Kaoster, Frank
Merschel, Martin
Heskamp, Matthias
Buers, Helmut
Schrdder, Manfred
Arens, Willi

( keine Wertung )
KF Nordhorn 4
Jendretzki, Gert
Prohl, Werner
Voet, Johannes
RoRdeutscher, Manfred
Lutkeniehoff, Josef
Baudisch, Gebhard

Pl Name
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SG Bramsche 3

ASV Altenlingen 2

SG Darme /ESV 2

VOK Osnabriick 4

SV Union Lohne 2

AKC Quakenbriick 4

KF Nordhorn 4

Ballsport e.V. Osnabriick 2

Holz EWP P Nr. SG Darme/ESV 2

746
762
629
747
748
630
4262
Holz
744
727
655
679
747
666
4218
Holz
702
750
690
713
702
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4237
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696
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730
766
686
746
4263
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6
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EWP P Nr.

9
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7
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8
6
52
EWP
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44
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3:0

3:0

2:1
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Nr.

Elbert, Gerhard
Grote, Uwe
Majunke, Andreas
Suiver, Gerhard
Wegmann, Dirk

Ostmeier, Josef

SG Bramsche 3
Sperver, Martin
Heskamp, Bernhard
Schndink, Carsten
Knieper, Jiirgen
Heskamp, Reinhard

Schndink, Johannes

Ballsport e.V. Osnabriick 2
Hass, Monika

Herich, Astrid

Urban, Holger

Overberg, Ludger

van der Schiir, Hermann

ASV Altenlingen 2
Wohlgefahrt, Kurt
Bolk, Helmut
Teepker, Michaela
Teepker, Willi
Moormann, Marlene

Jansing, Andreas

S N +\- Punkte
3 1 +2 8
2 2 0 6
2 2 0 6
2 1 0 6
1 2 +2 5
1 2 0 3
1 2 -4 2
0 0 0 0

EWP
162
162
149
123
121
107
112

Holz EWP
670 5
658 4
636 3
687 6
702 7
721 8
4074 33
Holz EWP
675 7
657 4
640 2
503 1
698 9
663 5
3836 28
Holz EWP
553 3
544 2
649 5
632 4
738 11
3116 25
Holz EWP
642 2
689 5
719 9
706 7
674 3
712 8
4142 34
Holz
16432
15711
15788
12254
12280
11818
12372
0



):;‘b— Saison 2011-12 / Herren / Bezirksklasse 2 / 4. Spieltag / Ergebnisubersicht

10 Nr. ASV Altenlingen 3

Holz EWP P Nr. SG Bramsche 4

Hoing, Johannes 388 1
Janning, Werner 631 4
Moormann, Marlene 673 8
Berling, Helmut 639 5
2331 18 0:3
Bemerkung : ab 71. wurf J.HOing verletzt
11 Nr. SV Lengerich/Handrup 1 Holz EWP P
Meyer, Peter 702 5
Haverbusch, Heinrich 673 3
Siepker, Marc 734 8
Sredojevic, Zlatko 633 2
2742 18 2:1
12 Nr. SV Listrup 2 Holz EWP P
Heese, Steffen 692 8
Geerdes, Lena 620 1
Pluth, Werner 666 6
Altenschulte, Reinhard 674 7
2652 22 3.0

Pl Name

SV Listrup 2

SG Bramsche 4

KSV Georgsmarienhiitte 4
ASV Altenlingen 3

SV Lengerich/Handrup 1
VFL Emslage 1
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Liken, Johannes
Bloom, Florian
Krissel, Reinhold

Bloom, Manfred

. VFL Emslage 1

Schwenen, Aloys
Krissel, Hans
Krissel, Hermann
Brink, Wilhelm

Dordelmann, Ludwig
Flethe, Martina
Berstermann, Walter

Schwebe, Karl-Heinz

+4
+1
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. KSV Georgsmarienhiitte 4
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S N +\- Punkte EWP

85
65
77
71
70
64

Holz EWP
627 2
653 6
628 3
656 7
2564 18
Holz EWP
675 4
507 1
704 6
707 7
2683 18
Holz EWP
645 4
628 2
637 3
646 5
2556 14

Holz
10827
10279
10861
10141
10437
10957



):;‘b— Saison 2011-12 / Herren / Kreisliga / 4. Spieltag / Ergebnistibersicht

10 Nr. TSV Georgsdorf D

Jansen, Rita
Ahuis, Roswitha
Snippe, Hildegard

Reefmann, Harmina

11 Nr. ODK 07 Osnabriick D

Freund, Silvia
Freund, Nathalie
Urban, Marlies

Tudyka, Nicole

12 Nr. VFL Emslage 2

Fischer, Hermann
Brand-SaRen, Erich
Graéler, Heinz

Kriissel, Clemens

KF Nordhorn 5

Pl Name

~N OO o1 A W DN -

VFL Emslage 2

KF Nordhorn 5

TSV Georgsdorf D
ODK 07 Osnabriick D
SV Haseliinne D
VOK Osnabruck 5
SG Bramsche 5

Holz EWP P Nr. SG Bramsche 5

653
553
759
711
2676
Holz
546
586
570
574
2276
Holz
695
640
673
683
2691

5

1
8
7

21 21

EWP P Nr.

1
6
3
4

14 0:3
EWP P Nr. VOK Osnabriick 5

7

3
4
6

20 21

spielfrei

Sp
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Temmen, Tobias
Schroer, Florian
Knieper, Theresia
Nolker, Niklas

SV Haseltunne D
Gillerke, Inge
Rimpker, Kathrin
Rimpker, Helga
Moorkamp, Gaby

Pfeiffer, Gustav

Rolf, Patrick
Recker, Brigitte
Schilling, Ralf

S N +\-
3 1 +2
3 0 +2
3 0 +5
1 3 -2
1 3 -3
1 2 -3
0 3 -1

Punkte EWP

N W w »~ 00

76
66
65
65
63
51
46

Holz EWP
627 2
684 6
636 3
649 4
2596 15
Holz EWP
623 8
588 7
581 5
552 2
2344 22
Holz EWP
680 5
747 8
637 2
501 1
2655 16
Holz
10335
7949
7935
9560
9751
7517
7403



